ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» мая   2020 года

            № 638
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 31.08.2016 № 1466 «Об утверждении в муниципальном автономном учреждении «Агентство социально-экономического развития»
тарифов на платные услуги»
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012           № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 31.08.2016
№ 1466 «Об утверждении в муниципальном автономном учреждении «Агентство социально-экономического развития» тарифов на платные услуги» (далее - Постановление) изменение, дополнив пункт 1 Постановления абзацем следующего содержания:

«- предоставление торгового места на земельном участке в размере
234 (двести тридцать четыре) рубля 40 копеек за 1 квадратный метр торгового места в месяц (без налога на добавленную стоимость).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери

     А.В. Огоньков